PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS
RUA MANOEL ANDRADE, 12, Centro, BOM JESUS/RN CEP: 59270000 CNPJ: 08.002.404/0001-26

AVISO DE

LICITAÇÃO

 Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Presencial (SRP) Nº 007/2018 (2ª CHAMADA)

A Prefeitura Municipal de Bom Jesus/RN, através do seu Pregoeiro
Substituto, torna público a quem interessar, que estará realizando o
Pregão Presencial (SRP) nº 007/2018 (2ª CHAMADA), tipo Menor
Preço Por Item, dia 24/07/2018 às 09:00 horas, no prédio sede da
Prefeitura Municipal de Bom Jesus/RN, sediada à Rua Manoel
Andrade, 12, Centro, cujo objeto é o Registro de Preço para futura e
eventual aquisição de brinquedos para atender as entidades
educacionais da rede pública de ensino do município de Bom
Jesus/RN. O certame será exclusivo para empresas ME/EPP/MEI, em
conformidade com o Art. 48, I da Lei Complementar nº 147/2014. O
edital poderá ser adquirido até 01dia antes da sessão pública, na sede
da Prefeitura ou através do site:
http://www.licitacoes.bomjesus.rn.gov.br.

Bom Jesus/RN, 12 de julho de 2018

Luiz Antônio de Oliveira Fernandes
Pregoeiro Substituto